



COMÉRCIO E ACESSORIA

L & F COMERCIO E ASSESSORIAS EIRELI

CNPJ :28.174.793.0001-84

RUA SDO Nº69 BAIRRO FREI ANASTACIO FRECHEIRINHA - CEARA CEP:62340-000

EMAIL.LFASSESSORIASEIRELI2017@OUTLOOK.COM CONTATOS - ZAP.88 999364711/994281733



CARTA PROPOSTA

À PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA

PREGÃO PRESENCIAL Nº 036/2017.02

**PREZADOS (AS) SENHORES (AS) APRESENTAMOS NOSSA
PROPOSTA EM ANEXO PARA O OBJETO**

**AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO PARA ATENDER AS NESSECIDADES DA SEC. DE
CULTURA, ESPORTE E LASER DO MUNICIPIO DE AMONTADA**

VALOR DO LOTE 01 R\$ 49.100,00(quarenta e nove mil cem reais))

**FINALIZANDO, DECLARAMOS QUE ASSUMIMOS INTEIRA
RESPONSABILIDADE PELA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS
OBJETO DESTE EDITAL E QUE SERÃO EXECUTADOS
CONFORME EXIGÊNCIA EDITALÍCIA E CONTRATUAL, E QUE
SERÃO INICIADOS DENTRO DO PRAZO DE ATÉ 05 (CINCO)
DIAS CONSECUTIVOS, CONTADOS A PARTIR DA DATA DE
RECEBIMENTO DA ORDEM DE SERVIÇO**



L & F COMERCIO E ASSESSORIAS EIRELI

CNPJ :28.174.793.0001-84

RUA SDO Nº69 BAIRRO FREI ANASTACIO FRECHEIRINHA - CEARA CEP:62340-000

EMAIL.LFASSESSORIASEIRELI2017@OUTLOOK.COM

CONTATOS - Z&P.88 999364711/994281733



À PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA

PREGÃO PRESENCIAL Nº 036/2017.02

LICITANTE: L & F COMERCIO E ASSESSORIAS -EIRELI

CNPJ: 28.174.793/0001-84

ISNC.MUNICIPAL Nº 23004950

PROPOSTA DE PREÇOS

Prezados Senhores,

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao PREGÃO PRESENCIAL Nº 036/2017.02 cujo AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO PARA ATENDER AS NESSECIDADES DA SEC. DE CULTURA,ESPORTE E LASER DO MUNICIPIO DE AMONTADA

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT. TOTAL	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01	BOLA DE FULSAL MASCULINO PESO 390gm	UND.	50	L&F	85,00 ✓	5.250,00
02	BOLA DE BASQUETE	UND.	15	L&F	75,00 ✓	1.125,00
03	CRONOMETRO DIGITAL H/M/S	UND.	05	CLACICO	1.85,00 ✓	925,00
04	MESA PARA TENIS DE MESA TAMANHO OFICIAL	UND.	02	L&F	900,00 ✓	1.800,00
21	KIT UNIFORME PARA FUTEBOL (CAMISA ,BERMUDA,MEIAO)TAMANNHO P/M/G 20 CAMISAS EM TECIDOS 100% POLIESTER DRY FIT GRAMATURA 130g COM ESTAMPA TOTAL EM SUBLIMAÇÃO, NUMERADAS NA FRENTE E NAS COSTAS E COM NOMES DO MUNICIPIO NAS COSTAS,20 BERMUDAS EM SUPLEX 89% POLIAMIDA E 11% ELASTAMO,NUMERADAS NA FRENTE,3 CAMISAS DE GOLEIRO MANGA LONGA ALMOFADADA EM TECIDO 100%POLIESTER DRY FIT GRAMATURA 130g ,COM ESTAMPA TOTAL EM SUBLIMAÇÃO,NUMERADAS NA FRENTE E NAS COSTAS E COM NOME DO MUNICIPIO NAS COSTAS,3 CALÇAS DE GOLEIRO ALMOFADADA EM TECIDDO 100%POLIESTER DRY FIT GRAMATURA 130g,NUMERADAS NA FRENTE,18 PARES DDE MEIAO EM TECIDO 61% POLIAMIDA 36% ALGODAO E 0,3%ELASTAMO PE ATOALHADO, PUNHO DUPLO COM ELASTICO	CONJ.	20	L&F	1.000,00 ✓	20.000,00
22	KIT UNIFORME PARA FUTEBOL (CAMISA ,BERMUDA,MEIAO)TAMANNHO P/M/G 18 CAMISAS EM TECIDOS 100% POLIESTER DRY FIT GRAMATURA 130g COM ESTAMPA TOTAL EM SUBLIMAÇÃO, NUMERADAS NA FRENTE E NAS COSTAS E COM NOMES DO MUNICIPIO NAS COSTAS,18 BERMUDAS EM SUPLEX 89% POLIAMIDA E 11% ELASTAMO,NUMERADAS NA FRENTE,3 CAMISAS DE GOLEIRO MANGA LONGA ALMOFADADA EM TECIDO 100%POLIESTER DRY FIT GRAMATURA 130g ,COM ESTAMPA TOTAL EM SUBLIMAÇÃO,NUMERADAS NA FRENTE E NAS COSTAS E COM NOME DO MUNICIPIO NAS COSTAS,3 CALÇAS DE GOLEIRO ALMOFADADA EM TECIDDO 100%POLIESTER DRY FIT GRAMATURA 130g,NUMERADAS NA FRENTE,18 PARES DDE MEIAO EM TECIDO 61% POLIAMIDA 36% ALGODAO E 0,3%ELASTAMO PE ATOALHADO, PUNHO DUPLO COM ELASTICO	CONJ.	20	L&F	1.000,00 ✓	20.000,00
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R\$: 49.100,00(quarenta e nove mil cem reais)						



L & F COMERCIO E ASSESSORIAS EIRELI

CNPJ :28.174.793.0001-84

RUA SDO Nº69 BAIRRO FREI ANASTACIO FRECHEIRINHA - CEARA CEP:62340-000

EMAIL:LFASSESSORIASEIRELI2017@OUTLOOK.COM CONTATOS - ZAP.88 999364711/994281733

Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o contrato no prazo determinado no documento de convocação, indicando para esse. SRA. LAYLA CARLIANE ALMEIDA AMORIM RG nº7744033 SSP; PARA e CPF Nº700.821.022-10 como proprietária desta empresa.

Declara que assume inteira responsabilidade pela execução dos serviços, objeto deste edital, e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão iniciados a partir da data de recebimento da ordem de serviço.

Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

FRECHEIRINHA 21 de AGOSTO de 2017

Layla Carliane Almeida Amorim
LAYLA CARLIANE ALMEIDA AMORIM

CPF:700.821.021-10

ADMINISTRADORA

	<p>Reconheço a firma de <i>Layla Carliane Almeida Amorim</i></p> <p>_____ Dou Fe.</p> <p>Frecheirinha-CE <i>21</i> de <i>08</i> de <i>2017</i></p> <p>Em testemunha <i>[Signature]</i> da verba:</p> <p><i>[Signature]</i> Tabelião</p> <p>Valido somente com selo de autenticidade</p>
	<p>CARTÓRIO DE REGISTROS DE FRECHEIRINHA</p> <p>Lucia Maribus - Presidente</p> <p>Dalyllyane Portela Azevedo - Diretora</p> <p>Frederico Substina - Escrevente</p> <p>Marcos Bento Fernandes Portela - Escrevente</p>



[Handwritten signatures and initials]